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МАГАЗИНМАГАЗИН

ВЕБ-ПОРТАЛВЕБ-ПОРТАЛ
l Над 15. 000 000 посетители годишно
l Над  25,5 милиони прегледи

l Најтиражен женски 
  месечник за животен стил



ПОДАТОЦИ ЗА  ПОДАТОЦИ ЗА  
ПОСЕТИТЕЛИТЕ НА ПОРТАЛОТПОСЕТИТЕЛИТЕ НА ПОРТАЛОТ
Веб-порталот на нашиот магазин е 
еден од најпосетените во Македонија. 
Публиката ја сочинуваат претежно жени 
кои се заинтересирани да се едуцираат, 
зајакнат и разонодат сите оние кои сакаат 
да бидат информирани од областа на 
убавина и здравјето, здравата исхрана, 
модата, семејниот живот, љубовта, сексот, 
патувањето, уредувањето на домот...

Месечно на нашиот портал доаѓаат над 
600 000 посетители, што ни обезбедува 
над 1.000.000 милиони прегледи.  
 

Најмногу посетители ни доаѓаат од 
Македонија 84%, па потоа САД 4,76%, 
Германија 2.84% ....

Посетители
Жени   869.000*

Мажи   341.000
* годишно

71,8 %

28,2 %

Посетители по година

25 %
74.61% од комплетните посетители
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Број на НОВИ посетители годишно 

Број на ПОСЕТЕНИ СТРАНИЦИ годишно

Просечно ВРЕМЕ поминато на порталот

2.100.000

25,5 милиони

1:54

СЕСИИДруги податоци
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STICKY FOOTER
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ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИИ

l ДЕСКТОП

МОДЕЛ  
НА ЗАКУП ЦЕНА

BRIDGE 
BRANDING

l CPM
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ПР-ТЕКСТ (12 ч насловна страница)  
+ ОБЈАВА НА ФБ + ЛИНК 
НЕПОЗИЦИОНИРАН ПР-ТЕКСТ  
+ ОБЈАВА НА ФБ + ЛИНК 

ПР-ТЕКСТ СО ВИДЕО 
(вградено - embеd - видео во рамките на текстот)

ПРОМО-ОБЈАВА НА ИНСТАГРАМ (STORY) 

РЕДАКЦИСКИ ПР-ТЕКСТ (12 ч насловна страница) 
+ ОБЈАВА НА ФБ + ЛИНК       

ПР-ТЕКСТ СО ПОСЕБНА ГАЛЕРИЈА

ПРОМО-ОБЈАВА НА ИНСТАГРАМ (ПОСТ) 

100 €

50 €

покачување 20%

покачување 20%

100 €

150 €

150 €

Цени за ПР - објави

POZICIJA

300X250300X250pxpx

300X250300X250pxpx

320X 100320X 100pxpx

ТЕХНИЧКИ МОЖНОСТИ И 
ТАРГЕТИРАЊЕ
На клиентите им нудиме специфични 
модели и можности за огласување 
заради подобро таргетирање на 
целната популација, како што се: 

Геотаргетирање • Категорија  
на уредот • ОС таргетирање  
• Bandwidth • IP таргетирање

ТЕХНИЧКИ БАРАЊА  
БАНЕРИ
Креативите се доставуваат во еден од 
следниве формати: слика (jpg, gif, png), 
Third Party (користи код од third-party ad 
server) или HTML5. 

Препорачана големина на банерот е 
до 100 kb. Потенцијалните звучни и 
видеоелементи на банерот мора да 
бидат иницијално исклучени со можност 
за пуштање.

• Креативите HTML 5 не смеат да бидат 
поголеми од 1Mb кога е се распакуваат и 
мораат да имаат имплементиран 

CLICKTAG
• Со креативите сочинети од слика или 
GIF-анимација мора да се достави и 
Click-through URL

• Се препорачува креативите да бидат 
што е можно помали бидејќи од тоа 
зависат брзината на испораката и 
процентот на видливост.

�

DIMENZIJE

l МОБИЛЕН
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STICKY FOOTER
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IN ARTICLE 2  
(IN TEXT 1 )

IN ARTICLE 2  
(IN TEXT 1 )

BILLBOARD 3

BILLBOARD 2

BILLBOARD 1

IN ARTICLE 3 
(UNDER ARTICLE)

IN ARTICLE 3 
(UNDER ARTICLE)

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИИ МОДЕЛ  
НА ЗАКУП ЦЕНА

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИИ МОДЕЛ  
НА ЗАКУП ЦЕНА



l�Сите цени се изразени во бодови (бод = 61,5 денари)
l�Во цената не е вклучен ДДВ од 18%
l�Цените се пресметани за 1000 прикажувања (CPM)
l�За политичка содржина на банерот +50%
l�Банерите мора да бидат со соодветна димензија, 

изработени во еден од следниве формати:  
jpg, gif, png или HTML5
l�За изработка на банер од наша страна се доплаќа 10%
l�Новите и Специјалните формати ќе бидат редовно 

дефинирани врз основа на договорот со клиентот

Напомена:
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АЛЕКСАНДАР НАКОВ
aleksandar.nakov@colormedia.com.mk 
redakcija@ubavinaizdravje.mk 
тел: +389 2 24 31 405

Контакт:

www.ubavinaizdravje.mk


